
О допуске к работе: 

ПРИКАЗ 

No J/e-P/ 
« :Ь<!» ~~022 г. 
~ 

г. Москва 

В связи с прохождением периодического медицинского осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 16.12.2022 г. к работе следующих сотрудников, ранее 

отстраненных на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 ноября 
2022 года №936 

№ ФИО Должность Подразделение 

Жирнова Наталья 
Электротехнических комплексов 

1. доцент автономных объектов и 
Борисовна 

электрического транспорта 

Основание: Справка от 03.12.2022 

Проректор Е.Н. Лейман 


